
копия

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2025 г. № 146

с. Лешуконское

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие системы инициативного бюджетирования в Лешуконском 

муниципальном округе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации Лешуконского муниципального 
округа от 26 декабря 2022 года № 7 «Об утверждении порядка разработки, 
утверждения и реализации муниципальных программ Лешуконского 
муниципального округа Архангельской области», администрация Лешуконского 
муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы 
инициативного бюджетирования в Лешуконском муниципальном округе», 
утвержденную постановлением администрации Лешуконского муниципального 
округа от 8 июня 2023 года № 357, изложив в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2., Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Лешуконского муниципального округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

А.Ю. Мартынов


